
 GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ 
SECRETARÍA DE FINANZAS 

Listado Acumulado del Presupuesto

miércoles, febrero 4, 2026

11:01:57 amHora:

Fecha:

Mes : Diciembre     Año: 2025

Clave Descripcion DisponibleModificado Anual Modificado Comprometido Ejercido 

Por Ejecer 
Anual

Congreso Devengado Pagado
EN EL MES

DisponiblePagadoEjercido DevengadoComprometidoModificado 
ACUMULADO

PODER EJECUTIVO 38,471,039,242.42 30,758,831.63 856,629,118.88 -3,909,198,489.25

65,175,699.4138,471,039,242.42 191,185,339.651,759,004,660.27 191,185,339.65

03 37,635,393,284.26 2,547,825,775.25 41,508,856.81

65,360,736.21

5,528,127,457.18

36,390,312,806.88

DIRECCIÓN DE CONTABILIDAD 
GUBERNAMENTAL

12,919,105.47 0.00 51,383.90 -5,495,730.86

0.0012,919,105.47 0.0051,383.90 0.00

 0303002 19,185,615.03 -2,945,997.04 99,613.24

99,613.24

2,398,736.68

12,768,108.33

SERVICIOS PERSONALES 10,573,892.23 0.00 14,811.14 -5,167,233.63

0.0010,573,892.23 0.0014,811.14 0.00

  1000 18,826,983.83 -2,867,317.45 0.00

0.00

2,285,105.04

10,559,081.09

MATERIALES Y SUMINISTROS 188,053.60 0.00 36,572.76 -192,830.82

0.00188,053.60 0.0036,572.76 0.00

  2000 210,631.20 -20,024.78 99,613.24

99,613.24

36,620.04

51,867.60

SERVICIOS GENERALES 272,770.64 0.00 0.00 -135,666.41

0.00272,770.64 0.000.00 0.00

  3000 148,000.00 -58,654.81 0.00

0.00

77,011.60

272,770.64

INVERSION PUBLICA 1,884,389.00 0.00 0.00 0.00

0.001,884,389.00 0.000.00 0.00

  6000 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

1,884,389.00
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